
Protokół z sektora "A"
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna

1 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum TCHOREK Damian I S 20 8 320 1,0

2 Koło BRANIEWO RUTKOWSKI Edward I W 19 7 660 2,0

3 Koło ORNETA PIATCZYC Andrzej I W 18 6 085 3,0

4 Koło GARNIZON Malbork ŻARSKI Ariel I S 11 4 885 4,0

5 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof I S 10 4 275 5,0

6 Koło NOWY DWÓR Gdański KOWALEWSKI Łukasz I S 16 4 140 6,0

7 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I S 12 3 420 7,0

8 Koło NOWY DWÓR Gdański ZIEMANN Katarzyna I K 1 2 880 8,0

9 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I S 14 2 825 9,0

10 Koło SZTUTOWO FRĄCKIEWICZ Jan I S 15 2 300 10,0

11 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I S 9 1 925 11,0

12 Koło NOWY DWÓR Gdański ZIEMANN Agnieszka I J 17 1 700 12,0

13 Koło GRONOWO Elbląskie LĘDZIŃSKI Radosław I S 3 1 245 13,0

14 Koło ORNETA MIAŁKOWSKI Antoni I W 13 1 180 14,0

15 Koło NOWY DWÓR Gdański MAKARSKI Paweł I S 4 935 15,0

16 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Marek I Kd 2 870 16,0

17 Koło Elbląg MŚ SZCZODROWSKI Jerzy I W 5 865 17,0

18 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Tadeusz I S 8 615 18,0

19 Koło STEGNA ŚCIUBA Krzysztof I S 6 275 19,0

20 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Jarosław I S 7 265 20,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora "B"
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna

1 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I S 26 5 150

2 Koło MŁYNARY BĄK Andrzej I S 24 4 710

3 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk I S 38 4 600

4 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I S 28 4 440

5 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina I K 23 4 085

6 Koło NOWY DWÓR Gdański AFTOMONKIN Damian I S 25 4 070

7 Koło NOWY DWÓR Gdański ROSA Andrzej I S 32 3 860

8 Koło SIELANKA Elbląg WEREDYCKA Aleksandra I Kd 21 3 810

9 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I S 33 3 640

10 Koło BRANIEWO JANKIEWICZ Piotr I S 30 3 630

11 Koło NOWY DWÓR Gdański BRZEZIŃSKI Sławomir I S 35 3 585

12 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław I W 22 2 855

13 Koło ZAMECH Elbląg KRYSIK Aleksander I S 37 2 695

14 Koło SZTUTOWO KRUCZKOWSKI Edward I W 36 2 630

15 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Wiesław I W 31 2 440

16 Koło POLICJA Elbląg HARNATKIEWICZ Kazimierz I S 40 1 855

17 Koło NOWY DWÓR Gdański KRUCZKOWSKI Cezary I S 34 1 850

18 Koło CUKROWNIA Malbork FROL Tomasz I S 39 1 595

19 Koło ORNETA NOWAK Jerzy I W 27 1 475

20 Koło STEGNA LEWANDOWSKA Beata I K 29 1 295

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Antoni Wiśniewski
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Protokół z sektora "B"
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna
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Protokół z sektora "C"
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna

1 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej I S 60 7 965 1,0

2 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I S 59 7 185 2,0

3 Koło GRONOWO Elbląskie PAWLIKOWSKA Patrycja I K 58 5 935 3,0

4 Koło STOLPŁYT Elbląg CYBULSKI Jan I M 57 4 595 4,0

5 Koło Elbląg MŚ CHODZIŃSKI Tomasz I S 41 4 110 5,0

6 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz I S 43 3 770 6,0

7 Koło GRONOWO Elbląskie KRZYKOWSKI Andrzej I S 51 3 370 7,0

8 Koło NOWY DWÓR Gdański KOLLER Piotr I S 56 3 130 8,0

9 Koło ORNETA WRÓBLEWSKI Janusz I S 44 2 675 9,0

10 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum KAMIŃSKI Roman I S 55 2 485 10,0

11 Koło GRONOWO Elbląskie SIÓŁKOWSKI Piotr I S 45 2 010 11,0

12 Koło CUKROWNIA Malbork BELING Piotr I S 47 1 710 12,0

13 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman I S 48 1 585 13,0

14 Koło ORNETA SZWEJKOWSKI Ireneusz I S 42 1 520 14,0

15 Koło BRANIEWO RUTKOWSKA Halina I K 52 1 105 15,0

16 Koło MŁYNARY ŁUŹNY Roman I W 54 810 16,0

17 Koło SIELANKA Elbląg MARINOW Janko I W 53 665 17,0

18 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam I W 46 635 18,0

19 Koło ORNETA OSIAK Ryszard I S 50 285 19,0

20 Koło SZTUTOWO AROWICZ Aleksander I W 49 165 20,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Antoni Wiśniewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna

1 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum TCHOREK Damian I S A-20 8 320 1,0 1

2 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej I S C-60 7 965 1,0 2

3 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I S B-26 5 150 1,0 3

4 Koło BRANIEWO RUTKOWSKI Edward I W A-19 7 660 2,0 4

5 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I S C-59 7 185 2,0 5

6 Koło MŁYNARY BĄK Andrzej I S B-24 4 710 2,0 6

7 Koło ORNETA PIATCZYC Andrzej I W A-18 6 085 3,0 7

8 Koło GRONOWO Elbląskie PAWLIKOWSKA Patrycja I K C-58 5 935 3,0 8

9 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk I S B-38 4 600 3,0 9

10 Koło GARNIZON Malbork ŻARSKI Ariel I S A-11 4 885 4,0 10

11 Koło STOLPŁYT Elbląg CYBULSKI Jan I M C-57 4 595 4,0 11

12 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I S B-28 4 440 4,0 12

13 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof I S A-10 4 275 5,0 13

14 Koło Elbląg MŚ CHODZIŃSKI Tomasz I S C-41 4 110 5,0 14

15 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina I K B-23 4 085 5,0 15

16 Koło NOWY DWÓR Gdański KOWALEWSKI Łukasz I S A-16 4 140 6,0 16

17 Koło NOWY DWÓR Gdański AFTOMONKIN Damian I S B-25 4 070 6,0 17
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna
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18 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz I S C-43 3 770 6,0 18

19 Koło NOWY DWÓR Gdański ROSA Andrzej I S B-32 3 860 7,0 19

20 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I S A-12 3 420 7,0 20

21 Koło GRONOWO Elbląskie KRZYKOWSKI Andrzej I S C-51 3 370 7,0 21

22 Koło SIELANKA Elbląg WEREDYCKA Aleksandra I Kd B-21 3 810 8,0 22

23 Koło NOWY DWÓR Gdański KOLLER Piotr I S C-56 3 130 8,0 23

24 Koło NOWY DWÓR Gdański ZIEMANN Katarzyna I K A-1 2 880 8,0 24

25 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I S B-33 3 640 9,0 25

26 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I S A-14 2 825 9,0 26

27 Koło ORNETA WRÓBLEWSKI Janusz I S C-44 2 675 9,0 27

28 Koło BRANIEWO JANKIEWICZ Piotr I S B-30 3 630 10,0 28

29 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum KAMIŃSKI Roman I S C-55 2 485 10,0 29

30 Koło SZTUTOWO FRĄCKIEWICZ Jan I S A-15 2 300 10,0 30

31 Koło NOWY DWÓR Gdański BRZEZIŃSKI Sławomir I S B-35 3 585 11,0 31

32 Koło GRONOWO Elbląskie SIÓŁKOWSKI Piotr I S C-45 2 010 11,0 32

33 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I S A-9 1 925 11,0 33

34 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław I W B-22 2 855 12,0 34

Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna

Punktów

[gram]

Punkty

sektowe

Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

K
a

te
g

o
ri

a

S
ek

to
r 

-

st
a

n
o

w
is

k
o

35 Koło CUKROWNIA Malbork BELING Piotr I S C-47 1 710 12,0 35

36 Koło NOWY DWÓR Gdański ZIEMANN Agnieszka I J A-17 1 700 12,0 36

37 Koło ZAMECH Elbląg KRYSIK Aleksander I S B-37 2 695 13,0 37

38 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman I S C-48 1 585 13,0 38

39 Koło GRONOWO Elbląskie LĘDZIŃSKI Radosław I S A-3 1 245 13,0 39

40 Koło SZTUTOWO KRUCZKOWSKI Edward I W B-36 2 630 14,0 40

41 Koło ORNETA SZWEJKOWSKI Ireneusz I S C-42 1 520 14,0 41

42 Koło ORNETA MIAŁKOWSKI Antoni I W A-13 1 180 14,0 42

43 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Wiesław I W B-31 2 440 15,0 43

44 Koło BRANIEWO RUTKOWSKA Halina I K C-52 1 105 15,0 44

45 Koło NOWY DWÓR Gdański MAKARSKI Paweł I S A-4 935 15,0 45

46 Koło POLICJA Elbląg HARNATKIEWICZ Kazimierz I S B-40 1 855 16,0 46

47 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Marek I Kd A-2 870 16,0 47

48 Koło MŁYNARY ŁUŹNY Roman I W C-54 810 16,0 48

49 Koło NOWY DWÓR Gdański KRUCZKOWSKI Cezary I S B-34 1 850 17,0 49

50 Koło Elbląg MŚ SZCZODROWSKI Jerzy I W A-5 865 17,0 50

51 Koło SIELANKA Elbląg MARINOW Janko I W C-53 665 17,0 51

Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z drugich zawodów spławikowych z cyklu Grand Prix Okręgu 2019

rozegranych w dniu 07.04.2018 r.na Kanale Elblaskim w miejscowości Dłużyna
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52 Koło CUKROWNIA Malbork FROL Tomasz I S B-39 1 595 18,0 52

53 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam I W C-46 635 18,0 53

54 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Tadeusz I S A-8 615 18,0 54

55 Koło ORNETA NOWAK Jerzy I W B-27 1 475 19,0 55

56 Koło ORNETA OSIAK Ryszard I S C-50 285 19,0 56

57 Koło STEGNA ŚCIUBA Krzysztof I S A-6 275 19,0 57

58 Koło STEGNA LEWANDOWSKA Beata I K B-29 1 295 20,0 58

59 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Jarosław I S A-7 265 20,0 59

60 Koło SZTUTOWO AROWICZ Aleksander I W C-49 165 20,0 60

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Antoni Wiśniewski

Prawa autorskie Witold Laskowski


